BILANCIO PREVENTIVO DI SPESA ELETTORALE

Ai sensi dell’Art. 30, Il comma della legge n. 81 del 25/03/1993 e successive modifiche

ELEZIONE DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE

DI LIVORNO DEL 26 MAGGIO 2019

LISTA ARTICOLO UNO - MDP

articolo

STAMPA-FOTOSTAMPA
Manifesti elettorali
Volantini elettorali

Cartellonistica

MANIFESTAZIONI

Affitto locali per iniziative elettorali

SPESE VARIE

Materiale audiovisivo

TOTALE SPESE

UNO

MDP - Sinistra ecoSocialista

€ 250,00
€700,00
€ 200,00

€ 500,00

€ 200,00

€ 1.850,00




